様式２

応募申込書

大阪府知事 様

標記について、下記のとおり提案書を提出します。

令和  年  月  日

□ 応募申込書（様式２）
□ （１）本事業における事業期間、コンセプトなど(様式３)
□ （２）久宝寺緑地プールの再整備・運営の内容(様式４)
□ （３）久宝寺緑地の魅力向上につながる施設の新設及び既存施設の改修の内容(様式５)

□ （４）集客見込み、収支見込み(様式６)
□ （５）本要項に対する御意見・御提案について(様式７)
□ （６）その他（※自由記載）(様式８)
□ 質問票（様式９）

≪応募者≫
 住   所
事 業 者 名

代表者氏名

≪構成員≫ 以下、グループとして複数の法人等で応募する場合の構成員について
記載（構成員が２団体以上ある場合は記入欄を追加してください。）
住   所
事 業 者 名
代表者氏名

【企業名：                  】

【参画する際の立場】 ※該当する項目に☑を入れてください。

 □代表企業     □構成企業     □協力企業     □その他（              ）

【実施可能な業務】 ※該当する項目に☑を入れてください。

 久宝寺緑地プール □設計    □建設    □維持管理    □運営

 公園全体 □維持管理         □運営

 魅力向上事業（自主事業） □設置～運営        □運営

【補足説明等】

 ※グループとして複数の法人等で応募する場合は企業ごとに表を追加の上、記載してください。